ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 32/07

Aos doze dias do mês de novembro do ano de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de patch cable com 2,5
metros – Categoria 6, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 035/07, objeto do
processo administrativo 22.514/07-4. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor,
documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços
terá vigência de 12 (doze) meses, até 12/11/08.

Empresa Vencedora: COMPACT LIGHT ILUMINAÇÃO LTDA - ME
CNPJ: 05.249.892/0001-82
Endereço: Av. Antonio Carlos Magalhães, 656, Cond. Shopping Itaigara – Lj 46 – Nível Atlântico, 2º Piso, Pituba
– Salvador-BA  - CEP  41.857-900

Tel: (71)-3272-3201 – Fax  - (71)3271-1409

Lote 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT PREÇO UNIT
REGISTRADO R$

PREÇO TOTAL
REGISTRADO R$

01 Patch cable com 2,5 metros, categoria 6 - SPEEDLAN m 800 11,84 9.472,00

VALOR TOTAL – R$  9.472,00 (nove mil, quatrocentos e setenta e dois reais)

Fortaleza, 12 de novembro de 2007

________________________________         ___________________________________
DULCINA DE HOLANDA PALHANO                WAGNER ANDRADE MOURA
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª R)                    (CPF 803.850.605-72 –RG 07640324-61 SSP-BA)
    Presidente do TRT 7ª Região                               Representante legal da empresa